
Zarządzenie Nr 193/2014 
Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

z dnia 4 grudnia 2014r.  
 
zmieniające zarządzenie Nr 214/2013 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki z dnia 2 grudnia 2013r. w sprawie powołania komisji 
inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim w Nowym Dworze Mazowieckim 
 
 
           Na podstawie § 12 ust. 1-3 i ust. 5 Instrukcji Inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik nr 6 
do zarządzenia nr 95/2012 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 26 czerwca 2012r.  
w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, ze zmianami, 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
W zarządzeniu Nr 174/2011 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia  
9 listopada 2011r. w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim  
w Nowym Dworze Mazowieckim, § 1 otrzymuje brzmienie: 

 
„ § 1 Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 
 

1. Przewodnicząca             – stanowisko ds. kontroli Bożena KARDASZ 
2. Z-ca Przewodniczącej     – naczelnik Maria STAWICKA 

w celu przeprowadzania corocznego spisu z natury.”. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Burmistrz Miasta 

/-/ Jacek Kowalski 


